
ZARZĄDZENIE NR 128/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

łasz



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 128/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 października 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 694 868,86 160 993,78 0,00 855 862,64
750 Administracja publiczna 100 101,00 12 913,00 0,00 113 014,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 101,00 12 913,00 0,00 113 014,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 100 101,00 12 913,00 113 014,00

852 Pomoc społeczna 455 019,00 76 069,00 0,00 531 088,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

44 891,00 4 110,00 0,00 49 001,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 44 891,00 4 110,00 49 001,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 675,00 152,00 0,00 1 827,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 1 675,00 152,00 1 827,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 408 453,00 71 807,00 0,00 480 260,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 408 453,00 71 807,00 480 260,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 000,00 60 000,00 0,00 155 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

95 000,00 60 000,00 0,00 155 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 95 000,00 60 000,00 155 000,00

855 Rodzina 44 748,86 12 011,78 0,00 56 760,64

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 953,86 612,78 0,00 3 566,64

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 46,69 53,06 99,75

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 907,17 559,72 3 466,89

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

41 795,00 11 399,00 0,00 53 194,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 41 795,00 11 399,00 53 194,00

OGÓŁEM DOCHODY 694 868,86 160 993,78 0,00 855 862,64

BURMIS TRZ

Grzegorz An broziak



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 128/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 października 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 2 386 599,23 35 539,00 22 626,00 2 399 512,23

75011 Urzędy wojewódzkie 85 980,23 12 913,00 0,00 98 893,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 70 245,89 10 801,34 81 047,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 13 763,10 1 847,03 15610,13

4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 1 971,24 264,63 2 235,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 300 619,00 22 626,00 22 626,00 2 300 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 2 144 081,00 22 626,00 2 166 707,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Własne 156 538,00 22 626,00 133 912,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 165 000,00 60 000,00 0,00 225 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

165 000,00 60 000,00 0,00 225 000,00

3240 Stypendia dla uczniów Własne 165 000,00 60 000,00 225 000,00

855 Rodzina 2 953,86 612,78 0,00 3 566,64

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 953,86 612,78 0,00 3 566,64

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 910,68 559,72 3 470,40

4580 Pozostałe odsetki Własne 43,18 53,06 96,24

OGÓŁEM WYDATKI 2 554 553,09 96 151,78 22 626,00 2 628 078,87

BURMI 3TRZ

z zbroziak


